
                       PATVIRTINTA  

                                             Klaipėdos Liudviko Stulpino  

                       progimnazijos  direktoriaus  

                      2020 m. gegužės 25 d.  įsakymu Nr. V-43 

 

 

KLAIPĖDOS LIUDVIKO STULPINO PROGIMNAZIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS  

2020–2020 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS  

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Vykdytojas (-ai) Vykdymo 

terminas 

Laukiamo rezultato 

vertinimo kriterijai  

1 2 3 4 5 

1. Sudaryti sąlygas 

Progimnazijos darbuotojams 

dalyvauti mokymuose ir 

seminaruose korupcijos 

prevencijos ir kontrolės, 

antikorupcinio ugdymo 

programos integravimo į 

mokomuosius dalykus ir 

klasės valandėlės klausimais 

Direktorius Pagal poreikį 

2020–2021 m. 

Asmenų, dalyvavusių 

mokymuose, skaičius  

 

2. Tirti skundus, pranešimus ar 

kitą gautą informaciją dėl 

galimų korupcijos atvejų 

Direktorius,   

Antikorupcijos 

komisija 

Pagal poreikį 

2020–2021 m. 

Pateiktos informacijos dėl 

galimų korupcijos atvejų 

išnagrinėjimo skaičius 

3. Teisės aktų nustatyta tvarka 

interneto svetainėje skelbti 

informaciją apie numatomus, 

vykdomus viešuosius 

pirkimus ir jų rezultatus 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio ir 

bendriesiems 

klausimams 

2020–2021 m. Skelbiamos informacijos 

Centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje sistemoje,  

Progimnazijos svetainėje 

(www.stulpinas.lt) 

skaičius 

4. Skelbti Klaipėdos Liudviko 

Stulpino progimnazijos 

korupcijos prevencijos 

programą ir jos 

įgyvendinimo priemonių 

planą mokyklos internetinėje 

svetainėje 

Direktoriaus 

pavaduotojas, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės vykdymą 

2020–2021 m. Skelbiama informacija 

Progimnazijos svetainėje 

(www.stulpinas.lt) 

5. Pildyti ir pateikti privačių 

interesų deklaracijas 

Direktorius 2020–2021 m. Asmenų, pateikusių privačių 

interesų deklaracijas, 

skaičius 

6. Atlikti anoniminę 

Progimnazijos darbuotojų 

apklausą siekiant nustatyti 

darbuotojų tolerancijos 

korupcijai indeksą 

Antikorupcijos 

komisija 

Iki 2021 m. 

gruodžio 31 d. 

Apklaustų asmenų skaičius 

7. Organizuoti Progimnazijoje 

Tarptautinei antikorupcijos 

dienai paminėti renginius 

Antikorupcijos 

komisija 
2020–2022 m. 

gruodžio mėn. 

Organizuotų renginių 

skaičius 

 

 

____________________________ 

http://www.stulpinas.lt/
http://www.stulpinas.lt/

